Portaria Conjunta nº. 613/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 19 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 613/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

43715 2 Jose Francisco Alves Tavares 8,43

57278 1 Mirian de Fátima N. Pinheiro 10,00

90054 1 Marcus Antonio Godoy 9,83

125198 1 Luciana Basili Dias 9,70

TÉCNICO DO SUS

42656 2 Maize de Oliveira Fernandes 9,00

95337 1 Marileide Santana Rodrigues 9,81

ASSISTENTE DO SUS

42528 2 Rosangela Pereira Lemes 9,90

113078 1 Laura Alves da Silva Ramos 9,97

75091 6 Cleuza de Oliveira e Silva 9,72

66642 2 Lucia Maria de Melo 9,71

114767 2 Marly Torres de Almeida Dias 9,95

91017 1 Ana Ten Caten Pipper 6,74

APOIO DO SUS

42163 2 Edite Maria Wartha 8,81